МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  19 декабря  2018 года №  133

Об утверждении  Положение об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Североонежское»

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Областным законом от 27.09.2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»  муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Североонежское»  решает:
           1. Утвердить   Положение об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Североонежское», согласно приложению к настоящему решению.
           2. Признать утратившим силу решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 04.12.2012 года № 14 «Об утверждении Положения о денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования «Североонежское» (в редакции от 29.05.2013 года № 60 н).
3.  Настоящее  решение опубликовать в  газете «Курьер Прионежья».
4. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования, но не ранее 01 января 2019 года.

Председатель муниципального Совета
МО «Североонежское»                                                              Е.Л. Фенглер

Глава администрации
муниципального образования
 «Североонежское»                                                                     Ю.А. Старицын